
Nye tider
2008 var som omtalt i vort seneste nyhedsbrev  
omskifteligt og præget af recession, banklukninger, 
konkurser og finanskrise.

I LB Consult kom vi ud af 2008 med et pænt posi-
tivt resultat.  Vi har dog også mærket recessionen 
og har i 2. halvår 2008 tilpasset organisationen til 
de nye tider.  Vi er derfor helt klar til et udfordrende 
2009, hvor vi er kommet godt fra start med blandt 
andet vundne konkurrencer om nyt rådgivnings-
center for LandboMidtØst og 40 nye plejeboliger 
for Vesterbo.

Og der er mange gode grunde til vælge at samar-
bejde med  LB Consult:

LB Consult er et solidt og erfarent rådgiv-
ningsfirma, som siden 1992 har løst et 
utal af spændende projekter som bygher-
rerådgiver og ingeniør. 

LB Consult løser alle rådgivningsopgaver 
(store som små) med overblik og entusi-
asme. 

LB Consult forener den lille virksomheds 
personlighed, administration og korte be-
slutningsveje med den store virksomheds 
kompetence-niveau. 

LB Consult rådgiver og sikrer funktionelt, 
energimæssigt og økonomisk bæredygtige 
projekter og løsninger - ud fra en helheds-
vurdering. 

Lad os derfor også give et bud på løsning af jeres 
“udfordring”.
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LandboMidtØst, nyt rådg.center i Søften
MT Højgaard A/S er totalentreprenører og Kjær & 
Richter A/S er arkitekter på LandboMidtØsts nye 
8600 m2 store rådgivningscenter.

LB Consults ydelser til det nye center omfatter 
projektering af alle installationer. Byggeriet opføres, 
med materialer og udførelse, så det overholder 
kravene i lavenergiklasse 2, hvilket var een af år-
sagerne til at opgaven blev vundet.

Rådgivningscentret skal huse 250 medarbejdere 
fordelt på 10 afdelinger og er organiseret i 4 for-
skellige niveauer omkring et gennemgående atri-
umrum, der formidler visuel og faglig kontakt mel-
lem medarbejderne.

Det nye rådgivningscenter står færdigt i 2010.
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Vesterbo plejecenter, 40 boliger i Søndersø

LB Consult har udført projektering af bærende 
konstruktioner, VVS, ventilation, energiberegninger, 
el og automatik.  

Vesterbo plejecenter fremstår som et samlet har-
monisk bygningsanlæg egnet for ældre og handi-
cappede. Bebyggelsen udføres i 4 stk. bo-enheder 
med tilhørende fælles bolig- og servicearealer.

Funktionalitet, kvalitet og fleksibilitet blandes her 
med lyse venlige omgivelser i overskuelige rammer. 

Vesterbo, 40 plejeboliger i Søndersø 
Dansk Boligbyg A/S er totalentreprenører og Sahl 
A/S er arkitekter på Vesterbos 40 nye plejeboliger, 
som opføres i 2009-2010.



Bæredygtighed i byggeriet
Alle taler om det - vi gør noget ved det!
LB Consult var i 2005-2007 rådgivende ingeniører 
på NRGi’ s godt 5.000m2 store domicil i Århus.

Datagraf A/S, ombygning i Auning
Datagrafs kompetencer omfatter kommunikation, 
design og grafisk produktion. Efter virksomhedsop-
køb i Danmark, Norge og Sverige i 2008 beskæfti-
ger selskabet over 300 medarbejdere.

LB Consult var i 2004 i Auning bygherrerådgiver på 
en 3000 m2 udvidelse med nye produktionsloka-
ler,  hvor den tidligere produktionshal samtidig blev 
ombygget til kontorlokaler. E. Phil & Søn var entre-
prenører og 3 x Nielsen var arkitekter på projektet.

I andet halvår af 2008 har LB Consult været total-
rådgiver på en 460 m2 udvidelse med ny kanti-
ne, storkøkken, møderum og personalefacilite-
ter. Ørsted Murerforretning Jørgen Kusk A/S var 
hovedentreprenør og 3 x Nielsen var igen arkitek-
ter på udvidelsen.

Vi ser frem til, at Datagraf fortsætter sin positive 
udvikling og glæder os til at medvirke ved yder-
ligere udvidelser af selskabets smukke og præsent-
able domicil i Auning.

Efterløn

Ved projekteringen af byggeriet, var ambitionen 
bl.a., at bygge ”det ypperste af det almindelige” og 
der blev - på trods af 50 % facadeglasareal - lagt 
stor vægt på lavenergiforbrug. NRGi har nu, på 
grundlag af energiforbruget i 2008, konstateret, at 
varmeenergi- og elforbrug ligger på henholdsvis   
33 % og 64 % af det normale.

I LB Consult er vi konstant opdaterede på de nye-
ste teknologiske tiltag indenfor energibesparende 
foranstaltninger, og vil også gerne hjælpe jer med at 
gøre noget ved bæredygtighed.

Teknisk assistent Karen Jakobsen 
med 15 års ansættelse hos LB Con-
sult - har for flere år siden besluttet 
sig for at gå på efterløn, når hun i 
april 2009 fylder 62 år.  
Vi vil gerne takke for en meget en-
gageret og velkvalificeret arbejdsind-
sats og ønsker held og lykke med 
otiet. 
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